319 *Fulguratoris, &c.*) Fulguratores vt exstipices & aruspices I. Turneb. 29. Aduers. 19.

Inspectores) suspectores I.

321 *Pastus quod esset pascere dicebant*) pastus quod esset, pascere dicebant, Turn. d. l.

Esset esse I.

323 *Quasi è vicis locum*) quasi è vicis loqui quia, &c. & post pro cauillentur, cauillentur, Lipf. Sic Festus, conuicium à vicis.

324 *Prolubium est patere amicitiam & fidem*) prolubium est libido; prolubium est petere, &c. Lipf.

Nonius) Næuius I.

Veneri) Veneris I.

325 *pro repetito, vel accessu*) pro impleri, ingressu, incurfu, Turneb.

327 *Nonis: unde florent, &c.*) Nobis vnde ferent fructus, vitæque propagmen I.

328 *Pacuius Attalanta*) Pacuuius Tantalio, Scal.

canterem ipsum prægradat Parthenorem] cāpterem ipsum prægradat Parthenorē Turn. 29. aduers. 19. Campiter, fluxum in curriculum. Campiterem ipsum, iam prægreditur Parthenopeum. Scal. 4. de lingua. In manuscriptis Iunij Cancerem legitur. Ipse verò Iun. legebat carcerem, vel vt in alijs MMS. Cancerem pro cancello.

Næuius] Agrypnuntibus: vt Boethuntibus I. *Αγρυπνυντων*, Turneb. 29. Aduers. 19.

330 *Alcion, &c.*) Alcion hunc genuit, I.

331 *Musæcus*) Mnesarchus I.

333 *columna Mæniāna*) colūna Mœniā Turneb. 29. aduers. 19. alij Mæuiāna.

339 *dentes fabres*) dente faber I.

Quid mirum, &c.) *Quid mirum?* ex agri, Turn. 29. aduers. 19.

340 *Deinde Naniam cantari*) v. Principium huius sententiæ infra in Næniā, numero 394. cap. 2.

Cantari) Cantoris MS. & malè.

340 *Ludistricas*) ludis tritas præficas. Idem I. in MS. malè ludis trigas.

341 *Parectato*) parectati, Scal. parectatos & chlamydes Turneb. 29. aduers. 19.

342 *Tunc Marcus Prætor*) Tūc Marcus Prætor. Lipf. quid enim præconi cum cura belli.

Idem: Adfiduo neminem vindicem) Idem Adfiduo neminem vindicem nisi adfiduum esse voluerunt. Turn. 29. aduers. 19.

IN CAPVT II.

1 *vitium*) vinum Fab. V.

Cato) capto MS. Capito I.

2 *Deligato signinum redemptis*) legatos Signiniam redeuntes, alij legatos Igunium redeuntes, Turn. id oppidum Eugubium.

5 *Adhamauerunt*) vide Ciceronem 4. epist. 2.

8 *Hero filius Diogenis*) Herophilus *Διογενίης*.

Ego nihihil mutandum censeo, vt mox dicam.

è ventre aquam mittit) ventris aquam mittit, ita emendo, An hoc præstas hero, fili Diogenis, quod illi ex vtre aquam mittis? An hoc te iactas?

9 *Merces pro eo quod dicitur admissum*) hoc innuit, equimentum mercedem esse, quod pro admittura equi pensitent, vt sequens exemplum Varronis ostendit.

10 *Nihil sunt Musæ, &c.*) Nihil sunt Musæ policis vestra, quas arifice duxi, italegitur infra capite 4. numero 130. in Ducere. Arificere est ex ære ducere: Policis *πολικῆς* vel *ἐμπολιτικῆς*, Lipf. ita legit, Nihil sunt Musæ Polychis, vestis quam arifice duxit: aliàs quasi arifice dixit. Puto à Varrone id innui, nihil ad sapientiam facere, cupiditatem illam imaginum & statuarum comparandarum: sed potius in seipsum descendendum, hæc enim verba ex Poemate Varronis, cui titulus *ἡρώδης σαυτοῦ*. Porro arifice ita dictum, vt apud Cicer. regifice.